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== jo de Fondos
fi{:g {,'% ! Tesoreria Del 01 de Enero de 2024 Al 31 de Marzo de 2024
"éi E : Munici.?al (CIFRAS EN PESOS)
N :;/"/ Feses e aTes Lo S
Concepto Estimado/Aprobado Devengado Recaudado/Pagade
Rubros de Ingresos 1,802,345,813.00 567,925,967.76 567,925,967.76
Impuestos 118,760,226.00 69,164,456.17 69,164,456.17

Guotas y Aportaciones de seguridad sccial
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebies e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

406,814,772.00
10,248,344.00
16,424,910.00
3,237,444.00
1,246,662,116.00

200,000.00

1.00
1,802,345,813.00
635,897,411.00
205,490,5756.99
385,036,395.75
482,957,091.77
719,420.00
75,143,345.00

104,919,160.05
2,825,887.00
2,274,800.90
872,873.12
387,868,790.52

391,723,325.74
164,793,652.47
4,926,270.47
88,401,757.18
138,711,784.60

104,919,160.05
2,825,887.00
2,274,800.90
872,873.12
387,868,790.52

344,287,489.74
136,105,893.18
2,291,891.98
64,911,385.06
136,115,408.50

Participaciones y Aportaciones 1,342,000.00 830,850.00 803,900.00
Deuda Publica 15,759,5673.49 4,059,011.02 4,059,011.02
Total de las operaciones - 176,202,642.02 223,638,478.02

YUVISA CANCHE RODRIGUEZ
SINDICA DE HACIENDA




